

INFORMACJA DO ANKIETY DOTYCZĄCEJ LOKALIZACJI DROGI GMINNEJ ŁĄCZĄCEJ OSIEDLE ZACHÓD I OSIEDLE JEZIORO Z ULICĄ BYTOMSKĄ

W związku z otrzymanymi wnioskami inwestycyjnymi od Mieszkańców i Radnych, Gmina Siewierz zapewniła w tegorocznym budżecie środki na zaprojektowanie drogi łączącej teren Osiedla Zachód i Osiedla Jezioro z ulicą Bytomską.

Na obszarze pomiędzy istniejącą drogą asfaltową prowadzącą od ul. Parkowej do cmentarza, a drogą gminną – ulicą Bytomską (na odcinku od skrzyżowania z DK1 do ronda łączącego z DK78 – obwodnicą Siewierza) Gmina posiada 3 działki: działkę 2446 położoną bliżej cmentarza oraz działki 2468 i 2471 położone bliżej ulicy Parkowej. Działki 2468 i 2471 położone są w bliskim wzajemnym sąsiedztwie, jednak pomiędzy nimi znajdują się dwie działki prywatne. W celu wybudowania drogi z wykorzystaniem którejkolwiek z trzech działek konieczne będzie dokupienie terenu przyległego, albo działek pomiędzy działkami 2468 i 2471, gdyż posiadane nieruchomości są zbyt wąskie na lokalizację drogi.

Celem inwestycji jest polepszenie skomunikowania Osiedla Zachód i Osiedla Jezioro z centrum Siewierza oraz usprawnienie dojazdu do posesji na obu Osiedlach. **W związku z powyższym zwracamy się do wszystkich zainteresowanych Mieszkańców i użytkowników dróg na tym terenie z prośbą o wypełnienie załączonej Ankiety.** Ankieta pozwoli zdecydować o podjęciu działań projektowych i przyszłej budowie drogi.

Ankieta przewiduje 3 warianty lokalizacji przyszłej drogi. Dwa pierwsze warianty stanowią propozycje Gminy i dotyczą zaprojektowania drogi z wykorzystaniem posiadanych przez Gminę działek. Warianty te przedstawiają załączone mapy.

Wariant pierwszy (z wykorzystaniem działki 2446) został zaznaczony na mapach kolorem różowym.

Wariant drugi (z wykorzystaniem obu lub jednej z działek 2468 i 2471) zaznaczono kolorem niebieskim. W przypadku realizacji jednego z powyższych wariantów konieczna będzie również rozbudowa istniejącej drogi na odcinku od skrzyżowania z ul. Parkową do zjazdu na przyszłą drogę, wraz z poszerzeniem tego odcinka i wywłaszczeniem przyległych działek pod pas drogowy.

Wariant trzeci pozostaje otwarty dla wypełniających Ankiety i daje możliwość zaproponowania innego przebiegu drogi. W przypadku wybrania trzeciego wariantu, prosimy o dokładne opisanie proponowanej lokalizacji drogi w celu umożliwienia jej zlokalizowania w terenie oraz w miarę możliwości o zaznaczenie jej przebiegu na mapie.

Oprócz wybrania wariantu lokalizacji drogi prosimy o zaproponowanie w Ankiecie parametrów i elementów przyszłej inwestycji, takich jak np. szerokość jezdni czy szerokość chodnika, czy ma zostać zrealizowana ścieżka rowerowa, oświetlenie, itp.

Ankiety można składać osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz lub drogą elektroniczną (e-mail: inwestycje@siewierz.pl) albo przesyłać na adres Urzędu. Wszelkich dodatkowych informacji udziela Kierownik Wydziału Rozwoju Inwestycji Funduszy i Zamówień Publicznych – Pan Dariusz Nowak, tel. 32 64 99 466.

Termin składania Ankiety upływa 31 maja 2016 r.

